[bookmark: _Toc6980][bookmark: _Toc24898][bookmark: _Toc534809201]上海中医药大学附属曙光医院安徽医院
（五万元以下信息类设备、服务采购）

询价文件

年   月   日

目   录
	序号
	资料名称
	页码范围

	一

	二

	…

	…

[image: 中医院院徽]

17

2

一、法定代表人授权书

本授权书声明：注册于[国家或地区的名称] 的[公司名称]的在下面签字或盖章的[法定代表人姓名、职务] 代表本公司授权[单位名称] 的[被授权人的姓名、职务] 为本公司的合法代理人，就[项目名称] 的[货物/服务合同名称] 投标、谈判、签署合同等一切与此次采购相关活动，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

身份证正面

身份证背面

本授权书于______年___月___日盖章生效， 特此声明。
代理人情况：
姓名：__________ ________   职务/职称：____________________
地址：                      邮编：_________________________
电话：                      传真：_________________________
法定代表人签字或盖章：_______________
投标人电子签章
年   月   日

二、报价单

	项目名称

	公司全称

	总价

人民币大写：

人民币小写：

	备注

质保期：                            年

其他优惠：

公章：

9

三、分项报价表

	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
（元）
	小计
（元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	合计（元）/总价

投标人电子签章：

注：
表中所列为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。

四、投标人营业执照

五、技术参数证明材料

注：技术参数证明材料是指以下资料之一：
1. 原厂产品说明书；
2. 原厂技术白皮书；
3. 原厂官网截图；
4. 原厂产品彩页；
5. 第三方技术检测报告。

[image: 中医院院徽]

六、所投产品业绩

业绩一览表
	序号
	合同名称
	签订时间
	采购单位名称
	采购单位联系人及联系电话
	完成状态

	1

	2

	3

	…

[bookmark: _Toc15421][bookmark: _Toc534809203][bookmark: _Toc11681]附：合同复印件。
七、技术参数要求
一、项目背景
经现场勘查，医院SPD楼栋网络区域存在光纤线路杂乱问题，其中历史废弃线路占比约90%（原学校专用线路）。现需对废弃线路进行抽离，并对现有线路进行套管保护及规范化整理，以确保网络环境安全、整洁。
二、工作内容及要求
1.废弃线路抽离：安全移除并清理废弃光纤线路（占比约90%）。
2.现有线路整理：使用扎带、阻燃防晒套管等耗材对在用线路进行绑扎、保护。确保整理后线路布局合理、美观，符合光纤敷设标准。
3.其他要求：
1.施工过程中需避免影响医院正常网络运行。
2.清理的废弃线路需按规范处置。
三、报价要求
报价内容：供应商需根据以下费用明细列明分项价格及总价（含税）
费用明细表：
	项目
	费用
	说明

	人工费

	耗材

	设备租赁

	合计

[bookmark: _GoBack]附带西药房，需要进行网络面板综合布线2根
image1.png